QUỐC HỘI KHÓA XV
ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số:        /ĐĐBQH-VP
V/v thay đổi địa điểm TXCT

của Đơn vị số 7

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025

 Kính gửi:

 - Các vị đại biểu Quốc hội TP Hà Nội đơn vị số 7;

- Thường trực HĐND thành phố Hà Nội;

- UBND thành phố Hà Nội;

- Ban Thường trực UB MTTQ thành phố Hà Nội;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, Ban Thường trực

UBMTTQ các xã, phường: Phúc Thọ, Phúc Lộc, Hát Môn,

Đan Phượng, Ô Diên, Liên Minh, Sơn Tây, Tùng Thiện, Đoài

Phương, Phúc Thọ, Ba Vì, Minh Châu, Quảng Oai, Vật Lại,

Cổ Đô, Bất Bạt, Suối Hai, Yên Bài.

Ngày 15/9/2025, Đoàn đại biểu Quốc hội thành phố Hà Nội ban hành văn

bản số 109/ĐĐBQH-VP về việc tổ chức tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thứ Mười,

Quốc hội khóa XV.

Do điều kiện kỹ thuật, địa điểm tiếp xúc cử tri của các vị đại biểu Quốc

hội đơn vị bầu cử số 7 được điều chỉnh như sau:

Thời gian
Xã, Phường

(Đơn vị bầu cử)
Điểm cầu chính

Đại biểu Quốc hội

TXCT

Từ 08h30’

ngày 24/9/2025

(thứ Tư)

Phúc Thọ, Phúc Lộc, Hát Môn,

Đan Phượng, Ô Diên, Liên Minh,

Sơn Tây, Tùng Thiện, Đoài

Phương, Phúc Thọ, Ba Vì, Minh

Châu, Quảng Oai, Vật Lại, Cổ

Đô, Bất Bạt, Suối Hai, Yên Bài

(Đơn vị số 7)

Trụ sở Đảng ủy

HĐND - UBND

xã Suối Hai
(số 138 đường 414,

thôn Đức Thịnh)

Phạm Thị Thanh Mai

Lê Quân

Trần Thị Nhị Hà

Trần Việt Anh

Các nội dung khác tại văn bản số 109/ĐĐBQH-VP ngày 15/9/2025 không

thay đổi. Đoàn đại biểu Quốc hội thành phố Hà Nội trân trọng thông báo và đề

nghị các cơ quan phối hợp, thực hiện.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Bí thư TU, Trưởng Đoàn ĐBQH HN (để b/c);

- Các đ/c Phó trưởng Đoàn ĐBQH HN;

- Đ/c CVP, các đ/c PCVP;

- Các phòng thuộc Văn phòng;

-  TTTTDL&CNSHN (chủ trì kết nối đường truyền);

- Các đài, báo: THVN, PTTHHN, Đài TNVN,

  ND,ND,HNM,KTĐT,TTTTDL&CNSHN,PXHN,

Cổng TTĐTQH, (để dự và đưa tin);

- Lưu: VT, CTQHNNA.

TL. TRƯỞNG ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Quang Chinh

2

		2025-09-17T10:50:22+0700

		2025-09-17T10:53:16+0700

		2025-09-17T11:11:58+0700

		2025-09-18T08:20:38+0700

		2025-09-18T08:20:38+0700

		2025-09-18T08:20:38+0700

		2025-09-18T08:20:38+0700